
UCHWAŁA NR 3/113/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Panu Andrzejowi Sieradzkiemu, Dyrektorowi Nadgoplańskiego Parku 

Tysiąclecia pełnomocnictwa do dokonania wszelkich czynności związanych z realizacją 

projektu pn. „Poprawa różnorodności biologicznej poprzez zarybienie jeziora Gopło oraz 

rozbudowa obiektu o część ekspozycji przyrodniczo-historycznej” planowanego do 

dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, w tym w szczególności do: 

1) podpisywania pism związanych z realizacją projektu; 

2) podpisywania innych niezbędnych dokumentów wymaganych prawem; 

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem i parafowania dokumentów niezbędnych do 

sprawowania obowiązków w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego związanych  

z rozliczaniem wydatków i działalnością sprawozdawczą; 

4) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów stanowiących załączniki do 

rozliczenia projektu; 

5) podpisywania oświadczeń oraz niezbędnych dokumentów związanych z realizacją 

projektu; 

6) przeprowadzenia wszelkich procedur zmierzających do wyboru wykonawców w ramach 

zadań zaplanowanych w projekcie oraz podpisania umów z wykonawcami. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, udziela się na czas zatrudnienia na 

stanowisku Dyrektora Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


